Datum in prioratu beate Mariz Magdalene de Maleftret, ordinis 
fanéti Benediéti, Venetenfis dicecefis, anno a nativitate Domini, millefi- 

mo, trecentefimo, quadragefimo tertio, indiétione undecima, die o¢tavo 

menfis Januarii, et pontificatus ejufdem Clementis pape fexto anno primo; 
prefentibus in Chrifto venerabilibus patribus dominis Hugone archiepif- 
copo Bifmecenfi, Johanne Belvacenfi, Gilberto Racevenfi, Johanne Crif- 

tanenfi, Johanne Maffilienfi, epifcopis, Galfrido eleéto [ ] et pre- 
diéto Johanne archidiacono Elienfi, necnon nobilibus et magnificis viris 
dominis Philippo de Burgundia, Boloniz, Johanne de Gabilionibus, Au- 
tifiodorenfi, Sacritezaris, Johanne Jornati, Johanne de Caftilione de 

Portianis, comitibus, Millone de Noherriis, et Ingromnio de Caxiato, do- 
minis, ac preediétis Nicholao de Cantilupo, et Reginaldo de Cobham, 
Mauritio de Berkele, et multis aliis baronibus et nobilibus, et aliorum 

multitudine copiofa. 

Eodem anno, redeundo igitur rex Anglie per mare de Britannia 
multa pericula fuftinuit, et preecipue per fulgura et corrufcationes et tem- 
peftates, alias inauditas, unde pene omnes naves fue ab ipfo difperfe 
funt, et plures in pelago funt fubmerfze. Nullus tamen, ut fertur, nau- 
tarum vel commilitonum adeo in illis tempeftatibus et periculis hilaris fue- 
rat ficut ipfe, qui in omnibus intrepidus exftitit et inconcuffus, unde per 
Dei gratiam et beatz Virginis interceffionem, quam femper invocaverat, 
et quam fibi advocatam et fpecialem eligerat in omnibus periculis, eft 
protraétus, et ad optatum portum regni Anglie eft feliciter tranfpor- 
tatus. 

ANNO DOMINI M.CCC.XLIV. 

Accepta treuga in Britannia, ad muniendum de Loghmaban, circa fef- 

fol. 240. 
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tum fanéti Luce evangelifte [Oét. 18] proceres Anglize plures, duce 
domino de Wowen, comite de Northamptone, ufque Kariolum convene- 
runt, nec ulterius procefferunt, data licentia a Scottis preediétum caftrum 
pacifice muniendi. 

Eodem anno, rex Anglize Rotundam Tabulam trecentorum militum 

tenuit apud Wyndefhovere, et totidem dominarum, pro qua exceffivi 
fumptus faéti funt, fecundum decentiam regie majeftatis. 

ANNO DOMINI M.CCC.XLV. 

Rex Angliz, pridie kalendas Julii [Jun. 30] apud Sandwicum cum 
exercitu copiofo propter fuorum tuitionem ad mare fe pofuit, et ufque 
nonas kalendas Augufti [Jul. 24] fuper mare fe tenuit cum exercitu an- 
tediéto, et fic ad regnum Anglie, fine aliquo notabili faéto, ufque Sand- 
wicum rediit.